
Intrekkingsbesluit Treasurystatuut Waadhoeke en Verordening voorzieningen 

huisvesting onderwijs Waadhoeke 

De raad van de gemeente Waadhoeke; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 4 juni 2024; 

  

b e s l u i t: 

  

de navolgende regelingen in te trekken: 

  
1. het op 2 januari 2018 vastgestelde Treasurystatuut Waadhoeke; 

2. de op 12 december 2019 vastgestelde Verordening voorzieningen huisvesting onderwijs Waad- 

hoeke. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 juni 2024, 

, voorzitter 

, griffier 

Nr. 305493 

GEMEENTEBLAD 12 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Waadhoeke 

Gemeenteblad 2024 nr. 305493 12 juli 2024 1 


